ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND  An Lão, ngày        tháng       năm 2024

V/v báo cáo tình hình thực hiện

các chính sách bảo đảm quyền

cho người dân tộc thiểu số và

vùng dân tộc thiểu số và miền núi

Kính gửi:

  -    Ban Tổ chức Huyện ủy;

  -    Phòng Dân tộc huyện; Phòng KT- HT huyện;

- Phòng TN-MT huyện;;

- Phòng VH-TT huyện ; Phòng GD&ĐT huyện;

- Phòng LĐTB&XH huyện ; Phòng Y tế huyện;

- Phòng Nội vụ huyện; Thanh tra huyện;

- Ngân hàng CSXH huyện;

- Trường PTDTNT THCS&THPT An Lão ;

- Chi nhánh trợ giúp pháp lý số 4;

- UBND các xã, thị trấn (trừ xã An Hoà).

Thực hiện Công văn số 343/BDT-CS  ngày 07/6/2024  của Ban Dân tộc tỉnh

Bình Định “V/v báo cáo tình hình thực hiện các chính sách bảo đảm quyền cho

người dân tộc thiểu số và vùng dân tộc thiểu số và miền núi”. Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến chỉ đạo các cơ quan liên quan, UBND các xã, thị trấn  báo cáo một

số nội dung theo Phụ lục  (chi tiết kèm theo).

Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Phòng Dân tộc huyện) chậm nhất ngày

18  tháng 6  năm 2024 để Phòng Dân tộc huyện tham mưu UBND huyện tổng hợp

gửi Ban Dân tộc tỉnh.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành liên quan, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T12:28:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh Tâm<Tampm@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T14:25:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:07:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:46:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:46:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:46:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:46:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!